
 
                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                     

Uchwała Nr 458/2023 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 1 lutego 2023 r. 
w sprawie przedstawienia informacji o wykonaniu planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy za rok 2022 
 
Na podstawie art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Przedstawia się informację o wykonaniu  planu  finansowego dla rachunku wydzielonego 
środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy za rok 2022, stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały. 
§ 2. Przedstawienie informacji, o której mowa w § 1 Radzie Powiatu Leszczyńskiego powierza 
się Staroście. 
 
 
 
Członkowie Zarządu:                                                                 
 
Maciej Wiśniewski  nieobecny                                                             STAROSTA              
 
Grzegorz Brzeskot                                                                          Jarosław Wawrzyniak 
 
Halina Florek                    
  
Rafał Jagodzik        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr 458/2023  

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  
z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o wykonaniu planu finansowego dla rachunku 
wydzielonego środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy za rok 2022 

 
Zgodnie z art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103), po 
zakończeniu roku budżetowego Zarząd Powiatu przedkłada organowi stanowiącemu jednostki 
samorządu terytorialnego informację o wykonaniu planu finansowego rachunku wydzielonego 
środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy. 

 
Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 
 
 

                         SKARBNIK POWIATU  
 
 

                                                                                       dr  Marcin Wydmuch 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                              Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Uchwały Nr 458/2023 
                                                                                                                              Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
                                                                                                                              z dnia 01.02.2023  r. 
 
 
 
 
 

1. Wykonanie  planu  finansowego dla rachunku wydzielonego środków z 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy za rok 2022, przedstawia się 
następująco: 
 

Dział Rozdział Paragraf Plan  
kwota w zł 

Wykonanie 
kwota zł 

758 75814 2100 24.021,00 24.021,00 

 
758 

 
75816 

 
2100 

 
983.875,50 

 
728.840,00 

 
 

2. Wykonanie  planu  finansowego dla rachunku wydzielonego środków z 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy za rok 2022, przedstawia się 
następująco: 

 
Dział Rozdział Paragraf Plan  

kwota w zł 
Wykonanie  

kwota w zł 
 

754 
 

75421 
 

4370 
 

980.000,00 
   
  728.490,00 

 
853 

 
85321 4350 319,10        0,00 

  4370 3.556,40     350,00 
   
     854 

 
    85495 

 
4370 

 
24.021,00 24.021,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


